

3 投标报价汇总表

项目名称：松江区粮库信息化建设

项目编号：SHXM-17-20221025-1160

| 序号 | 子项目名称 | 报价（元） | 备注 |
|------|-------------------|---------------|--------------|
| 1 | 粮食及物资储备管理云平台-企业端 | ¥857,250.00 | 详见明细（P6-9） |
| 2 | 粮食及物资储备管理云平台-移动端 | ¥171,000.00 | 详见明细（P9） |
| 3 | 粮食及物资储备管理云平台-区级平台 | ¥266,000.00 | 详见明细（P10） |
| 4 | 三维展示系统 | ¥332,005.00 | 详见明细（P10-11） |
| 5 | 购销公司监管展示中心 | ¥332,920.00 | 详见明细（P11-12） |
| 6 | 泖港库信息化建设 | ¥786,603.96 | 详见明细（P12-13） |
| 7 | 油墩港库信息化建设 | ¥1,685,557.40 | 详见明细（P14-15） |
| 8 | 新五粮库信息化建设 | ¥775,836.68 | 详见明细（P15-17） |
| 9 | 叶榭库信息化建设 | ¥180,986.96 | 详见明细（P18-19） |
| 10 | 云数据安全 | ¥879,040.00 | 详见明细（P19-20） |
| 11 | 集成服务费 | ¥212,800.00 | 详见明细（P20） |
| 报价合计 | | ¥6,480,000.00 | |

说明（1）投标人应编制报价明细表并随本表一起提供。

（2）本表合计总价应与开标一览表报价相等。

投标人授权代表签名：

投标人名称（公章）：东华软件股份公司

日期：2022年11月22日

| | | | | | | | | |
|------|--------|------------|------|----------------------|------------|----|---|-------------|
| 1.2 | 网络系统 | 防火墙(企业端) | 深信服 | AF-1000-FH160 0B | ¥38,860.00 | 1 | 台 | ¥38,860.00 |
| 1.3 | | 防火墙(库端) | 深信服 | AF-1000-FH160 0B | ¥37,520.00 | 4 | 台 | ¥150,080.00 |
| 1.5 | 智能视频分析 | 边缘计算视频分析终端 | 华为 | IVS1800 | ¥47,500.00 | 1 | 台 | ¥47,500.00 |
| 2.11 | 智能安防系统 | 仓内防熏蒸球机 | 海康威视 | DS-NYC58233B -ZZX | ¥6,566.00 | 27 | 台 | ¥177,282.00 |
| 2.12 | | NVR 高清录像机 | 海康威视 | DS-8632NX-18 | ¥4,690.00 | 1 | 台 | ¥4,690.00 |

| | | | | | | | |
|------|-----------|----------|--------------|-----------|----|---|------------|
| 2.15 | 工业交换 机 | 宇航 光通 | YH628BGS-SFP | ¥4,690.00 | 14 | 台 | ¥65,660.00 |
|------|-----------|----------|--------------|-----------|----|---|------------|